

ŚRÓDROCZNE SKRÓCONE  
SKONSOLIDOWANE SPRAWOZDANIE FINANSOWE  
ZA 3 MIESIĄCE ZAKOŃCZONE  
31 MARCA 2011 ROKU  
SPORZĄDZONE ZGODNIE Z MIĘDZYNARODOWYMI  
STANDARDAMI SPRAWOZDAWCZOŚCI  
FINANSOWEJ ZATWIERDZONYMI  
PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ

**GRUPA KAPITAŁOWA  
KINO POLSKA TV S.A.**

**I KWARTAŁ 2011 R.**

13 maja 2011 r.

## SPIS TREŚCI

I. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej	4
1. Wybrane dane finansowe	4
2. Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat	5
3. Śródroczny skonsolidowany bilans	6
4. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	7
5. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	8
6. Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego	8
II. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Kino Polska TV S.A.	16
1. Wybrane dane finansowe	16
2. Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat	17
3. Śródroczny skonsolidowany bilans	18
4. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych	19
5. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym	20
III. Informacje uzupełniające raport kwartalny	20

Niniejszy raport Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. („Grupa Kapitałowa” lub „Grupa”) sporządzony został zgodnie z §82 ust.2 i §83 ust. 1 Rozporządzenia Ministra Finansów z 19 lutego 2009 r. w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim („Rozporządzenie”) za I kwartał roku obrotowego 2011 obejmujący okres od 1 stycznia 2011 roku do 31 marca 2011 roku i zawiera kwartalną informację finansową Kino Polska TV S.A. („Spółka” lub „Emitent”).

## **Wprowadzenie**

Skonsolidowany raport kwartalny Grupy Kapitałowej za I kwartał 2011 roku zawiera:

- Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe na dzień 31 marca 2011 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej,
- Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe na dzień 31 marca 2011 roku sporządzone według Międzynarodowych Standardów Sprawozdawczości Finansowej,
- Informacje uzupełniające raport kwartalny.

Kino Polska TV S.A. na podstawie §83 pkt 1 Rozporządzenia nie przekazuje oddzielnego kwartalnego raportu jednostkowego.

## I. Skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy Kapitałowej

### 1. Wybrane dane finansowe skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

	Wybrane skonsolidowane dane finansowe	I kwartał narastająco okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	I kwartał narastająco okres od 01.01.2010 do 31.03.2010	I kwartał narastająco okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	I kwartał narastająco okres od 01.01.2010 do 31.03.2010
		w PLN		w EUR	
I	Przychody ze sprzedaży	19 676 365,88	10 943 555,89	4 904 500,58	2 833 503,16
II	Zysk z działalności operacyjnej	2 791 872,11	2 573 421,13	695 897,73	666 309,65
III	Zysk brutto	2 698 112,87	2 533 178,82	672 527,45	655 890,12
IV	Zysk netto	2 386 909,30	2 200 900,82	594 957,33	569 856,77
V	Zysk netto przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	2 466 371,62	2 200 900,82	614 763,98	569 856,77
VI	Aktywa razem	39 229 649,32	22 467 951,21	9 778 321,82	5 817 397,13
VII	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	14 364 958,06	8 897 674,28	3 580 587,27	2 303 783,93
VIII	Zobowiązania długoterminowe	246 653,88	1 188 567,02	61 480,57	307 743,52
IX	Zobowiązania krótkoterminowe	14 118 304,18	7 709 107,26	3 519 106,70	1 996 040,41
X	Kapitał własny	24 271 946,68	13 570 276,93	6 049 987,96	3 513 613,21
XI	Kapitał zakładowy	987 000,00	987 000,00	246 018,10	255 553,83
XII	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	291 203,88	805 948,65	72 585,03	208 676,05
XIII	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 428 106,40)	(652 912,75)	(355 967,60)	(169 052,03)
XIV	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	911 284,93	(205 082,38)	227 145,47	(53 099,89)
XV	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	607 180,22	265 073,52	151 344,80	68 632,79
XVI	Liczba akcji (liczba)	9 870 000,00	9 870 000,00	9 870 000,00	9 870 000,00
XVII	Zysk netto na 1 akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej w PLN/EUR	0,25	0,22	0,06	0,06

## 2. Śródroczny skonsolidowany rachunek zysków i strat

<b>SKONSOLIDOWANY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<i>Nota</i>	<i>Stan na 31 marca 2011 (nie badane)</i>	<i>Stan na 31 marca 2010 (nie badane)</i>
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody ze sprzedaży usług		19 676 365,88	10 943 122,89
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		-	433,00
<b>Przychody ze sprzedaży</b>		<u>19 676 365,88</u>	<u>10 943 555,89</u>
Koszt własny sprzedaży		(14 914 607,71)	(6 410 428,17)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		-	(433,00)
<b>Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży</b>		<u>4 761 758,17</u>	<u>4 532 694,72</u>
Pozostałe przychody operacyjne		8 990,24	4 501,97
Koszty sprzedaży		(513 030,75)	(370 010,11)
Koszty ogólnego zarządu		(1 437 449,58)	(1 593 764,59)
Pozostałe koszty operacyjne		(28 395,97)	(0,87)
<b>Zysk/(strata) z działalności operacyjnej</b>		<u>2 791 872,11</u>	<u>2 573 421,12</u>
Przychody finansowe		16 484,32	1 720,93
Koszty finansowe		(110 243,56)	(41 963,23)
<b>Zysk/(strata) brutto</b>		<u>2 698 112,87</u>	<u>2 533 178,82</u>
Podatek dochodowy		(311 203,57)	(332 278,00)
<b>Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej</b>		<u>2 386 909,30</u>	<u>2 200 900,82</u>
<b>Działalność zaniechana</b>		-	-
Zysk/(strata) za rok obrotowy z działalności zaniechanej		-	-
<b>Zysk/(strata) netto za rok obrotowy</b>		<u>2 386 909,30</u>	<u>2 200 900,82</u>
<b>Inne całkowite dochody</b>			
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		-	-
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		-	-
Rachunkowość zabezpieczeń		-	-
Skutki aktualizacji majątku trwałego		-	-
Zyski i straty aktuarialne		-	-
Udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych		-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów		-	-
<b>Inne całkowite dochody (netto)</b>		<u>2 386 909,30</u>	<u>2 200 900,82</u>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>		<u>2 386 909,30</u>	<u>2 200 900,82</u>
<b>Zysk/(strata) netto za okres</b>		<u>2 386 909,30</u>	<u>2 200 900,82</u>
Przypisany:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej		2 466 371,62	-
Akcjonariuszom mniejszościowym		(79 462,32)	-
<b>Całkowity dochód ogółem:</b>		<u>2 386 909,30</u>	<u>2 200 900,82</u>
Przypisany:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej		2 466 371,62	-
Akcjonariuszom mniejszościowym		(79 462,32)	-
<b>Zysk (strata) na jedną akcję</b>			
- podstawowy z zysku za rok obrotowy		0,25	0,22
- podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej za rok obrotowy		0,25	0,22
- rozwodniony z zysku za rok obrotowy		0,25	0,22
- rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej za rok obrotowy		0,25	0,22

### 3. Śródroczny skonsolidowany bilans

SKONSOLIDOWANY BILANS	Nota	Stan na 31 marca 2011 (nie badane)	Stan na 31 grudnia 2010	Stan na 31 marca 2010 (nie badane)	Stan na 31 grudnia 2009
<b>AKTYWA</b>					
<b>Aktywa trwałe</b>					
Rzeczowe aktywa trwałe		3 007 924,35	2 635 672,95	1 458 164,56	1 385 648,06
Nieruchomości inwestycyjne		-	-	-	-
Wartość firmy		4 159 136,27	4 159 136,27	-	-
Wartości niematerialne		11 008 123,55	10 949 490,48	10 929 270,93	10 928 184,91
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)		-	-	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności (długoterminowe)		11 880,00	11 880,00	-	-
Pożyczki udzielone		150 778,19	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		56 725,57	77 274,46	131 747,88	131 747,88
		<b>18 394 567,93</b>	<b>17 833 454,16</b>	<b>12 519 183,37</b>	<b>12 445 580,85</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>					
Zapasy		49 716,80	47 340,61	82 403,73	40 688,24
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		15 605 082,58	8 295 903,07	8 622 975,87	6 915 131,04
Należności z tytułu podatku dochodowego		392 121,00	324 221,55	37 246,11	30 984,13
Rozliczenia międzyokresowe		3 720 064,76	2 061 741,68	941 068,61	1 005 373,36
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe		460 916,03	454 875,09	-	-
Pozostałe aktywa niefinansowe		-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		607 180,22	832 797,81	265 073,52	317 120,00
		<b>20 835 081,39</b>	<b>12 016 879,81</b>	<b>9 948 767,84</b>	<b>8 309 296,77</b>
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-	-
<b>SUMA AKTYWÓW</b>		<b>39 229 649,32</b>	<b>29 850 333,97</b>	<b>22 467 951,21</b>	<b>20 754 877,62</b>
<b>PASYWA</b>					
<b>Kapitał własny (akcjonariusze jednostki dominującej)</b>					
<b>Kapitał własny (akcjonariusze mniejszościowi)</b>		<b>24 271 946,68</b>	<b>21 805 575,06</b>	<b>13 570 276,93</b>	<b>11 369 376,11</b>
Kapitał podstawowy		987 000,00	987 000,00	987 000,00	987 000,00
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		-	-	-	-
Akcje własne		-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe		6 418 097,46	6 418 097,46	6 386 911,27	6 386 911,27
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		16 866 849,22	14 400 477,60	6 196 365,66	3 995 464,84
		<b>24 864 691,26</b>	<b>22 477 781,96</b>	<b>13 570 276,93</b>	<b>11 369 376,11</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>					
Oprocentowane kredyty i pożyczki		-	-	1 180 938,24	1 841 055,60
Rezerwy		-	-	-	-
Pozostałe zobowiązania finansowe		236 390,83	261 804,99	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku		10 263,05	6 814,37	7 628,78	7 628,78
Rozliczenia międzyokresowe		-	-	-	-
		<b>246 653,88</b>	<b>268 619,36</b>	<b>1 188 567,02</b>	<b>1 848 684,38</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>					
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		10 954 357,52	4 195 940,08	6 846 241,31	5 018 549,83
Kredyty i pożyczki		2 894 040,51	1 895 138,93	583 841,78	140 920,01
Pozostałe zobowiązania finansowe		126 454,92	132 206,50	34 024,17	51 929,94
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		-	-	-	-
Rozliczenia międzyokresowe		349,00	665 463,27	-	2 073 667,35
Rezerwy		143 103,23	215 183,87	245 000,00	251 750,00
		<b>14 118 304,18</b>	<b>7 103 932,65</b>	<b>7 709 107,26</b>	<b>7 536 817,13</b>
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-	-
<b>Zobowiązania razem</b>		<b>14 364 958,06</b>	<b>7 372 552,01</b>	<b>8 897 674,28</b>	<b>9 385 501,51</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>		<b>39 229 649,32</b>	<b>29 850 333,97</b>	<b>22 467 951,21</b>	<b>20 754 877,62</b>

#### 4. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie z przepływów pieniężnych

SKONSOLIDOWANE PRZEPŁYWY PIENIĘŻNE	Nota	Stan na 31 marca 2011 (nie badane)	Stan na 31 marca 2010 (nie badane)
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
Zysk/(strata) netto		<b>2 386 909,30</b>	<b>2 200 900,82</b>
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja		663 104,50	579 310,30
Odsetki i dywidendy, netto		(43 739,11)	-
Korekta z tytułu nabycia jednostki zależnej		-	-
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej		-	-
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności		(7 286 872,94)	(1 707 844,83)
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów		(2 376,19)	(41 715,49)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań		6 110 173,17	(245 975,87)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		(1 645 460,16)	64 304,75
Zmiana stanu rezerw		(74 695,96)	(6 750,00)
Podatek dochodowy zapłacony		-	-
Pozostałe		184 161,27	(36 281,06)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>		<b>291 203,88</b>	<b>805 948,65</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		-	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		(1 204 279,09)	(652 912,75)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Sprzedaż inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach		-	-
Nabycie inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach		-	-
Sprzedaż pozostałych aktywów finansowych		-	-
Nabycie pozostałych aktywów finansowych		-	-
Nabycie inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych po potrąceniu przejętych środków pieniężnych		-	-
Dywidendy otrzymane		-	-
Odsetki otrzymane		17 324,52	-
Splata pożyczek		(13 253,98)	-
Udzielenie pożyczek		(150 000,00)	-
Pozostałe		(77 897,85)	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>		<b>(1 428 106,40)</b>	<b>(652 912,75)</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
Wpływy z tytułu emisji akcji		-	-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		(31 165,74)	(17 905,77)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/ kredytów		998 901,58	587 188,98
Splata pożyczek/ kredytów		-	(760 117,36)
Dywidendy wypłacone		-	-
Odsetki zapłacone		(56 450,91)	(14 248,23)
Inne wpływy finansowe		-	-
Pozostałe		-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>		<b>911 284,93</b>	<b>(205 082,38)</b>
Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		(225 617,59)	306 882,82
Różnice kursowe netto		-	-
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>		<b>832 797,81</b>	<b>317 120,00</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>		<b>607 180,22</b>	<b>265 073,52</b>
O ograniczonej możliwości dysponowania		327 349,27	253 000,00

## 5. Śródroczne skonsolidowane sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Kapitały z emisji akcji powyżej wartości nominalnej</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Kapitał rezerwowy</i>	<i>Wyniki lat ubiegłych</i>	<i>Wynik okresu bieżącego</i>	<i>Kapitały jednostki dominującej</i>	<i>Kapitały mniejszościowe</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	987 000,00	-	6 418 097,46	-	14 400 477,60	-	21 805 575,06	672 206,90	22 477 781,96
Zmiany polityki rachunkowości / korekta błęd	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	987 000,00	-	6 418 097,46	-	14 400 477,60	-	21 805 575,06	672 206,90	22 477 781,96
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	-	2 466 371,62	2 466 371,62	(79 462,32)	2 386 909,30
Podział WF	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Płatności w formie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 31 marca 2011 roku</b>	<b>987 000,00</b>	-	<b>6 418 097,46</b>	-	<b>14 400 477,60</b>	<b>2 466 371,62</b>	<b>24 271 946,68</b>	<b>592 744,58</b>	<b>24 864 691,26</b>
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	987 000,00	-	6 386 911,27	-	3 995 464,84	-	11 369 376,11	-	11 369 376,11
Zmiany polityki rachunkowości / korekta błęd	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	987 000,00	-	6 386 911,27	-	3 995 464,84	-	11 369 376,11	-	11 369 376,11
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Podział WF	-	-	-	-	-	2 200 900,82	2 200 900,82	-	2 200 900,82
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Płatności w formie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 31 marca 2011 roku</b>	987 000,00	-	6 386 911,27	-	3 995 464,84	2 200 900,82	13 570 276,82	-	13 570 276,82

## 6. Informacja dodatkowa do skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego

### 6.1. Oświadczenie o zgodności oraz ogólne zasady sporządzania

Niniejsze śródroczne skrócone skonsolidowane sprawozdanie finansowe („skonsolidowane sprawozdanie finansowe”) zostało sporządzone zgodnie z wymaganiami MSR 34 „Śródroczna sprawozdawczość finansowa” oraz z Rozporządzeniem Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego państwem członkowskim (Dz. U. Nr 33, poz. 259) i przedstawia rzetelnie sytuację finansową Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. na dzień 31 marca 2011 roku i 31 grudnia 2010 roku, wyniki jej działalności oraz przepływy pieniężne za okres 3 miesięcy zakończony 31 marca 2011 roku i 31 marca 2010 roku.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone przy założeniu kontynuowania działalności gospodarczej przez Grupę w dającej się przewidzieć przyszłości. Na dzień autoryzacji niniejszego sprawozdania finansowego nie stwierdza się istnienia okoliczności wskazujących na zagrożenie kontynuowania działalności przez Grupę.



## 6.2. Oświadczenie Zarządu

Na podstawie Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 roku z późniejszymi zmianami, w sprawie informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa nie będącego państwem członkowskim, Zarząd Kino Polska TV S.A. oświadcza, że wedle swojej najlepszej wiedzy, skonsolidowane sprawozdanie finansowe i dane porównywalne sporządzone zostały zgodnie z obowiązującymi Grupę zasadami rachunkowości, odzwierciedlają w sposób prawdziwy, rzetelny i jasny sytuację majątkową i finansową Grupy Kapitałowej i wynik finansowy.

Skonsolidowane sprawozdanie finansowe zostało sporządzone zgodnie z zasadami rachunkowości opisanymi w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym Grupy Kino Polska TV S.A. za rok zakończony 31 grudnia 2010 roku. Zmiany MSSF, które weszły w życie od 1 stycznia 2011 roku nie mają wpływu na bieżące i uprzednio wykazane skonsolidowane wyniki finansowe oraz wartości skonsolidowanych kapitałów własnych. Grupa zamierza przyjąć opublikowane, lecz nie obowiązujące do dnia publikacji niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego zmiany MSSF, zgodnie z datą ich wejścia w życie. Oszacowanie wpływu tych zmian na przyszłe skonsolidowane sprawozdanie finansowe Grupy jest przedmiotem prowadzonych analiz.

## 6.3. Wybrane dane finansowe

Walutą funkcjonalną i walutą prezentacji niniejszego śródrocznego skróconego skonsolidowanego sprawozdania finansowego oraz kwartalnej informacji finansowej jest PLN.

Dane finansowe ujęte w księgach w walutach obcych zostały na dzień sprawozdania finansowego:

– pozycje aktywów i pasywów – według kursu na koniec okresu sprawozdawczego.

### Przyjęte kursy do wyceny bilansowej

Kurs obowiązujący na ostatni dzień okresu	31.03.2011	31.03.2010
USD	2,8229	2,8720
EUR	4,0119	3,8622
GBP	4,5530	4,3491
CZK	0,1634	0,1517
Kurs średni, liczony jako średnia arytmetyczna kursów obowiązujących na ostatni dzień każdego miesiąca w danym okresie	01.01.2011 - 31.03.2011	01.01.2010 - 31.03.2010
USD	2,8613	2,9018
EUR	3,9742	3,8669
GBP	4,5961	4,5026
CZK	0,1628	0,1532

## Segmenty operacyjne

<b>Przychody</b>		
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych, w tym:	<b>31.03.2011</b>	<b>31.03.2010</b>
- działalność emisja	9 980 421,59	8 361 448,10
- działalność wydawnicza	59 039,65	31 877,93
- sprzedaż praw	128 000,03	227 000,00
- reklama	1 877 553,04	2 154 325,68
- VOD	1 102 742,66	568,04
- inne usługi	338 022,79	167 903,14
- produkcja kanałów	5 848 688,08	-
- działalność internetowa	80 500,68	-
- sprzedaż treści	261 397,36	-
- sprzedaż towarów	-	433,00
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>19 676 365,88</b>	<b>10 943 555,89</b>

<b>Koszty</b>		
Koszt własny sprzedaży na rzecz klientów zewnętrznych	<b>31.03.2011</b>	<b>31.03.2010</b>
- koszty działalności emisyjnej	(7 474 955,85)	(5 860 048,80)
- koszty działalności wydawniczej	(79 580,97)	(83 360,53)
- koszt reklam	(1 026 475,31)	(467 018,84)
- koszty sprzedaży	(455 668,90)	(370 010,11)
- koszty VOD	(763 273,94)	-
- koszty produkcji kanałów	(5 314 180,17)	-
- działalność internetowa	(64 838,09)	-
- sprzedaż treści	(248 665,23)	-
- pozostałe koszty ogólnozakładowe	(1 437 449,58)	(1 593 764,59)
- koszt własny sprzedanych towarów materiałów	-	(433,00)
<b>Koszty segmentu ogółem</b>	<b>(16 865 088,04)</b>	<b>(8 374 635,87)</b>

## Informacje dotyczące obszarów geograficznych

<b>01.01.2011-31.03.2011</b>	<b>Polska</b>	<b>Europa</b>	<b>USA</b>	<b>Razem</b>
<b>Przychody</b>				
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	13 719 930,89	5 955 414,24	1 020,75	19 676 365,88
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>13 719 930,89</b>	<b>5 955 414,24</b>	<b>1 020,75</b>	<b>19 676 365,88</b>

<b>01.01.2010-31.03.2010</b>	<b>Polska</b>	<b>Europa</b>	<b>USA</b>	<b>Razem</b>
<b>Przychody</b>				
Sprzedaż na rzecz klientów zewnętrznych	10 943 555,89	-	-	10 943 555,89
<b>Przychody segmentu ogółem</b>	<b>10 943 555,89</b>	<b>-</b>	<b>-</b>	<b>10 943 555,89</b>

## Koszty według rodzaju

	01.01.2011 - 31.03.2011	01.01.2010 - 31.03.2010
Amortyzacja środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych	(663 104,50)	(579 310,33)
Koszty świadczeń pracowniczych	(2 493 790,68)	(1 065 584,35)
Zużycie materiałów i energii	(142 835,93)	(71 756,20)
Usługi obce	(12 648 169,44)	(6 355 182,31)
Podatki i opłaty	(270 289,05)	(266 953,58)
Ubezpieczenia majątkowe i osobowe	(13 223,60)	(6 415,22)
Koszty prac badawczych i rozwojowych	-	-
Pozostałe koszty, w tym	(633 674,84)	(29 000,88)
- odpisy aktualizujące wartość zapasów	-	-
- pozostałe koszty rodzajowe	(633 674,84)	(29 000,88)
- odwrócenie odpisów aktualizujących wartość zapasów	-	-
- odpisy aktualizujące wartość należności	-	-
- odwrócenie odpisów aktualizujących wartość należności	-	-
- różnice kursowe dotyczące zobowiązań z tytułu dostaw i usług	-	-
- inne koszty działalności operacyjnej	-	-
Wartość sprzedanych towarów i materiałów	-	(433,00)
<b>Razem koszty rodzajowe</b>	<b>(16 865 088,04)</b>	<b>(8 374 635,87)</b>
Zmiana stanu produktów, produkcji w roku i rozliczeń międzyokresowych (+/-)	-	-
Wartość sprzedanych towarów i materiałów,	-	(433,00)
- odpisy aktualizujące wartość należności	-	-
- odwrócenie odpisów aktualizujących wartość należności	-	-
- odpisy aktualizujące wartość zapasów	-	-
- odwrócenie odpisów aktualizujących wartość zapasów	-	-
- różnice kursowe dotyczące zobowiązań z tytułu dostaw i usług	-	-
Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki (-)	-	-
Koszty sprzedaży	(513 030,75)	(370 010,11)
Koszty ogólnego zarządu	(1 437 449,58)	(1 593 764,59)
Koszt wytworzenia sprzedanych produktów	(14 914 607,71)	(6 410 428,17)
<b>Łączne koszty sprzedanych produktów, towarów i materiałów, sprzedaży i koszty ogólnego zarządu</b>	<b>(16 865 088,04)</b>	<b>(8 374 635,87)</b>

## Koszty świadczeń pracowniczych

	01.01.2011 - 31.03.2011	01.01.2010 - 31.03.2010
Koszty wynagrodzeń (+)	2 159 307,22	900 777,45
Koszty ubezpieczeń społecznych i innych świadczeń (+)	334 483,46	164 806,90
Przychody z działalności socjalnej (-)	-	-
Dofinansowanie zakładowych obiektów socjalnych ze środków ZFŚŚ (-)	-	-
Koszty funkcjonowania i utrzymania zakładowych obiektów socjalnych (+)	-	-
Koszty przyszłych świadczeń (rezerw) z tytułu odpraw emerytalnych, nagród jubileuszowych i tym podobnych świadczeń pracowniczych (+/-)	-	-
Nagrody z zysku netto (+)	-	-
Odpisy na ZFŚF z zysku netto (+)	-	-
<b>Razem koszty świadczeń pracowniczych</b>	<b>2 493 790,68</b>	<b>1 065 584,35</b>

### Pozostałe przychody operacyjne

	01.01.2011 - 31.03.2011	01.01.2010 - 31.03.2010
Zysk netto ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	-	-
Rozwiązanie odpisu aktualizującego wartości niematerialne i prawne	-	-
Rozwiązanie odpisu aktualizującego wartość rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Rozliczenie inwentaryzacji środków pieniężnych i rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Zysk z likwidacji rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	-	-
Przychody z tytułu wynajmu nieruchomości inwestycyjnych	-	-
Zysk z odsprzedaży usług, refakturowanych odpłatności	-	-
Rozwiązanie rezerwy z tytułu zobowiązań spornych	-	4 500,00
Otrzymane dotacje	-	-
Otrzymane darowizny	-	-
Umorzone zobowiązania	-	-
Otrzymane kary i odszkodowania	-	-
Wynagrodzenie płatnika podatku dochodowego i składek ZUS	-	-
Zwrot podatków	-	-
Inne	8 990,24	1,97
<b>Razem pozostałe przychody operacyjne</b>	<b>8 990,24</b>	<b>4 501,97</b>

### Pozostałe koszty operacyjne

	01.01.2011 - 31.03.2011	01.01.2010 - 31.03.2010
Strata netto ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	(19 659,22)	-
Odpis aktualizujący należności	-	-
Odpis aktualizujący wartość rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Utworzenie odpisu na należności odsetkowe	(4 416,00)	-
Odwrócenie odpisu na należności odsetkowe (-)	-	-
Rozliczenie inwentaryzacji środków pieniężnych i rzeczowych aktywów trwałych	-	-
Strata z likwidacji rzeczowych aktywów trwałych oraz wartości niematerialnych	-	-
Pozostałe koszty operacyjne dotyczące nieruchomości inwestycyjnych nie generujących przychody z najmu, w tym:	-	-
- koszty amortyzacji	-	-
Pozostałe koszty operacyjne dotyczące nieruchomości inwestycyjnych generujących przychody z najmu, w tym:	-	-
- koszty amortyzacji	-	-
Strata z odsprzedaży usług, refakturowanych odpłatności	-	-
Darowizny przekazane	-	-
Zwroty dotacji	-	-
Koszty związane z niewykorzystaniem majątku i zdolności produkcyjnych	-	-
Koszty zaniechanej działalności	-	-
Nakłady odpisanych środków trwałych w budowie	-	-
Rezerwy z tytułu zobowiązań spornych	-	-
Kary umowne	(1 200,00)	-
Inne	(3 120,75)	(0,87)
<b>Razem pozostałe koszty operacyjne</b>	<b>(28 395,97)</b>	<b>(0,87)</b>

### Przychody finansowe

	01.01.2011 - 31.03.2011	01.01.2010 - 31.03.2010
Przychody z tytułu odsetek	10 432,40	1 720,93
- lokaty bankowe	5 238,21	1 720,93
- należności	5 194,19	-
Dywidendy otrzymane	-	-
Zyski z tytułu różnic kursowych dotyczących aktywów i pasywów innych niż należności i zobowiązania handlowe	-	-
Zmiany wysokości należności długoterminowych wynikające z przybliżania czasu otrzymania należności (efekt zwijania dyskonta)	-	-
Przychody z tytułu instrumentów pochodnych	-	-
Zysk z tytułu nabycia jednostki zależnej	-	-
Zysk ze zbycia akcji, udziałów i innych papierów wartościowych	-	-
Pozostałe przychody finansowe	6 051,92	-
<b>Przychody finansowe ogółem</b>	<b>16 484,32</b>	<b>1 720,93</b>

### Koszty finansowe

	01.01.2011 - 31.03.2011	01.01.2010 - 31.03.2010
Koszty z tytułu odsetek	(56 450,91)	(14 248,23)
- z tytułu kredytów	(43 739,11)	-
- z tytułu pożyczek	-	(11 313,36)
- z tytułu emisji obligacji	-	-
- z tytułu dostaw i usług	(281,49)	(1 336,91)
- z tytułu odsetek budżetowych	(989,98)	(505,00)
- z tytułu leasingu finansowego	(11 440,33)	(1 092,96)
- inne odsetki	-	-
Straty z tytułu różnic kursowych dotyczących aktywów i pasywów innych niż należności i zobowiązania handlowe	-	-
Skutki wyceny otrzymanych pożyczek metodą skorygowanej ceny nabycia	-	-
Zmiany wysokości zobowiązań i rezerw długoterminowych wynikające z przybliżania czasu wykonania zobowiązania (efekt zwijania dyskonta)	-	-
Koszty z tytułu instrumentów pochodnych	-	-
Strata ze zbycia akcji, udziałów i innych papierów wartościowych	-	-
Pozostałe koszty finansowe – różnice kursowe	(53 792,65)	(27 715,00)
<b>Koszty finansowe ogółem</b>	<b>(110 243,56)</b>	<b>(41 963,23)</b>

### Podatek dochodowy

	01.01.2011 - 31.03.2011	01.01.2010 - 31.03.2010
<b>Rachunek zysków i strat</b>		
<b>Bieżący podatek dochodowy</b>	<b>(287 206,00)</b>	<b>(332 278,00)</b>
Bieżące obciążenie z tytułu podatku dochodowego	(287 206,00)	(332 278,00)
Korekty dotyczące bieżącego podatku dochodowego z lat ubiegłych	-	-
<b>Odroczony podatek dochodowy</b>	<b>(23 997,57)</b>	<b>-</b>
Związany z powstaniem i odwróceniem się różnic przejściowych	(23 997,57)	-
<b>Obciążenie podatkowe wykazane w rachunku zysków i strat</b>	<b>(311 203,57)</b>	<b>(332 278,00)</b>

<b>Rezerwy</b>					
	Świadczenia po okresie zatrudnienia	Rezerwa na zaległe urlopy	Rezerwa na sprawy sporne, kary, grzywny i odszkodowania	Inne rezerwy	Ogółem
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	-	<b>115 383,87</b>	<b>50 000,00</b>	<b>49 800,00</b>	<b>215 183,87</b>
Utworzone w ciągu roku obrotowego	-	-	-	-	-
Wykorzystane	-	-	-	-	-
Rozwiązane	-	(44 880,64)	-	(27 000,00)	<b>(72 080,64)</b>
Korekta stopy dyskontowej	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 31 marca 2011 roku</b>	-	<b>70 503,23</b>	<b>50 000,00</b>	<b>22 600,00</b>	<b>143 103,23</b>

<b>Struktura czasowa rezerw</b>	<b>31.03.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
część długoterminowa	-	-
część krótkoterminowa	143 103,23	215 183,87
<b>Razem rezerwy</b>	<b>143 103,23</b>	<b>215 183,87</b>

### **Kredyty i pożyczki**

<b>Długoterminowe kredyty i pożyczki</b>	<b>31.03.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
Kredyty w rachunku bieżącym	-	-
Kredyty bankowe	-	-
Pożyczki otrzymane	-	-
Inne	-	-
<b>Razem kredyty i pożyczki długoterminowe</b>	-	-

<b>Krótkoterminowe kredyty i pożyczki</b>	<b>31.03.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
Kredyty w rachunku bieżącym	1 279 749,17	1 017 104,75
Kredyty bankowe	1 614 291,34	878 034,18
Pożyczki otrzymane	-	-
Inne	-	-
<b>Razem kredyty i pożyczki krótkoterminowe</b>	<b>2 894 040,51</b>	<b>1 895 138,93</b>

	<b>31.03.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
<b>Pozostałe zobowiązania długoterminowe</b>	<b>236 390,83</b>	<b>261 804,99</b>
zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	236 390,83	261 804,99
inne zobowiązania niefinansowe	-	-
rozliczenia międzyokresowe bierne przychodów	-	-
<b>Razem pozostałe zobowiązania długoterminowe</b>	<b>236 390,83</b>	<b>261 804,99</b>

	<b>31.03.2011</b>	<b>31.12.2010</b>
<b>Pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe</b>	<b>126 454,92</b>	<b>132 206,50</b>
zobowiązania z tytułu leasingu finansowego	126 454,92	132 206,50
inne zobowiązania niefinansowe	-	-
rozliczenia międzyokresowe bierne przychodów	-	-
<b>Razem pozostałe krótkoterminowe zobowiązania finansowe</b>	<b>126 454,92</b>	<b>132 206,50</b>

### **Zobowiązania warunkowe**

Nie dotyczy.

#### **6.4. Istotne dokonania lub niepowodzenia Grupy w okresie sprawozdawczym**

Najbardziej istotnym wydarzeniem w okresie sprawozdawczym było zatwierdzenie w dniu 25 lutego 2011 r. prospektu emisyjnego Kino Polska TV S.A. przez Komisję Nadzoru Finansowego oraz przeprowadzenie w związku z tym oferty publicznej 4.000.000 akcji serii B. Subskrypcja trwająca w dniach 23 – 30 marca 2011 r. zakończyła się objęciem wszystkich oferowanych akcji. Szczegóły dotyczące przeprowadzonej oferty znajdują się w raporcie bieżącym Spółki nr 9/2011 opublikowanym m.in. na stronie internetowej Emitenta. W efekcie przeprowadzonej oferty publicznej Spółka w dniu 12 kwietnia 2011 r. zadebiutowała na Gieldzie Papierów Wartościowych w Warszawie.

#### **6.5. Czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze, mające znaczący wpływ na osiągnięty wynik finansowy**

W Grupie Kapitałowej Kino Polska TV S.A. nie wystąpiły czynniki i zdarzenia o nietypowym charakterze mające wpływ na osiągnięte wyniki.

#### **6.6. Informacje dotyczące sezonowości lub cykliczności działalności Grupy Kapitałowej w prezentowanym okresie**

W Grupie Kapitałowej Kino Polska TV S.A. nie występuje sezonowość lub cykliczność działalności.

#### **6.7. Emisja, wykup i spłata dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.**

W okresie sprawozdawczym nie miała miejsca emisja, wykup lub spłata dłużnych i kapitałowych papierów wartościowych.

#### **6.8. Informacja o dywidendzie**

W okresie sprawozdawczym nie była wypłacana dywidenda ani zaliczki na poczet dywidendy.

#### **6.9. Istotne zdarzenia następujące po zakończeniu śródrocznego okresu sprawozdawczego**

Po zakończeniu śródrocznego okresu sprawozdawczego nie wystąpiły znaczące zdarzenia, które powinny zostać ujęte w skonsolidowanym sprawozdaniu finansowym.

Istotne z punktu widzenia Emitenta było zarejestrowanie przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy KRS w dniu 26 kwietnia 2011 r. podwyższenia kapitału zakładowego, w związku z emisją akcji serii B objętych ofertą publiczną na podstawie prospektu emisyjnego zatwierdzonego przez Komisję Nadzoru Finansowego w dniu 25 lutego 2011 r.

## II. Skrócone jednostkowe sprawozdanie finansowe Kino Polska TV S.A.

### 1. Wybrane dane finansowe skróconego jednostkowego sprawozdania finansowego

	Wybrane jednostkowe dane finansowe	I kwartał narastająco okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	I kwartał narastająco okres od 01.01.2010 do 31.03.2010	I kwartał narastająco okres od 01.01.2011 do 31.03.2011	I kwartał narastająco okres od 01.01.2010 do 31.03.2010
		w PLN		w EUR	
I	Przychody ze sprzedaży	18 730 821,49	10 943 555,89	4 668 815,65	2 833 503,16
II	Zysk z działalności operacyjnej	3 021 691,38	2 573 421,12	753 182,13	666 309,65
III	Zysk brutto	2 916 271,90	2 533 178,82	726 905,43	655 890,12
IV	Zysk netto	2 615 314,93	2 200 900,82	651 889,36	569 856,77
V	Zysk netto przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej	2 615 314,93	2 200 900,82	651 889,36	569 856,77
VI	Aktywa razem	37 041 378,58	22 467 951,21	9 232 876,84	5 817 397,13
VII	Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	14 039 602,22	8 897 674,28	3 499 489,57	2 303 783,93
VIII	Zobowiązania długoterminowe	244 305,61	1 188 567,02	60 895,24	307 743,52
IX	Zobowiązania krótkoterminowe	13 795 296,61	7 709 107,26	3 438 594,33	1 996 040,41
X	Kapitał własny	23 001 776,36	13 570 276,93	5 733 387,26	3 513 613,21
XI	Kapitał zakładowy	987 000,00	987 000,00	246 018,10	255 553,83
XII	Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej	310 375,01	805 948,65	77 363,60	208 676,05
XIII	Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej	(1 201 607,06)	(652 912,75)	(299 510,72)	(169 052,03)
XIV	Środki pieniężne netto z działalności finansowej	914 128,68	(205 082,38)	227 854,30	(53 099,89)
XV	Środki pieniężne i ich ekwiwalenty na koniec okresu	378 344,68	265 073,52	94 305,61	68 632,78
XVI	Liczba akcji (liczba)	9 870 000,00	9 870 000,00	9 870 000,00	9 870 000,00
XVII	Zysk netto na 1 akcję zwykłą przypisany Akcjonariuszom Jednostki Dominującej w PLN/EUR	0,26	0,22	0,07	0,06



## 2. Śródroczny jednostkowy rachunek zysków i strat

<b>JEDNOSTKOWY RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT</b>	<i>Nota</i>	<i>Stan na 31 marca 2011 (nie badane)</i>	<i>Stan na 31 marca 2010 (nie badane)</i>
<b>Działalność kontynuowana</b>			
Przychody ze sprzedaży usług		18 730 821,49	10 943 122,89
Przychody ze sprzedaży towarów i materiałów		0,00	433,00
<b>Przychody ze sprzedaży</b>		<u>18 730 821,49</u>	<u>10 943 555,89</u>
Koszt własny sprzedaży		(14 194 256,53)	(6 410 428,17)
Wartość sprzedanych towarów i materiałów		0,00	(433,00)
<b>Zysk/(strata) brutto ze sprzedaży</b>		<u><b>4 536 564,96</b></u>	<u><b>4 532 694,72</b></u>
Pozostałe przychody operacyjne		3 045,25	4 501,97
Koszty sprzedaży		(455 668,90)	(370 010,11)
Koszty ogólnego zarządu		(1 038 280,94)	(1 593 764,59)
Pozostałe koszty operacyjne		(23 968,99)	(0,87)
<b>Zysk/(strata) z działalności operacyjnej</b>		<u><b>3 021 691,38</b></u>	<u><b>2 573 421,12</b></u>
Przychody finansowe		1 945,86	1 720,93
Koszty finansowe		(107 365,34)	(41 963,23)
<b>Zysk/(strata) brutto</b>		<u><b>2 916 271,90</b></u>	<u><b>2 533 178,82</b></u>
Podatek dochodowy		(300 956,97)	(332 278,00)
<b>Zysk/(strata) netto z działalności kontynuowanej</b>		<u><b>2 615 314,93</b></u>	<u><b>2 200 900,82</b></u>
<b>Działalność zaniechana</b>		-	-
Zysk/(strata) za rok obrotowy z działalności zaniechanej		-	-
<b>Zysk/(strata) netto za rok obrotowy</b>		<u><b>2 615 314,93</b></u>	<u><b>2 200 900,82</b></u>
<b>Inne całkowite dochody</b>			
Różnice kursowe z przeliczenia jednostek zagranicznych		-	-
Skutki wyceny aktywów finansowych dostępnych do sprzedaży		-	-
Rachunkowość zabezpieczeń		-	-
Skutki aktualizacji majątku trwałego		-	-
Zyski i straty aktuarialne		-	-
Udział w innych całkowitych dochodach jednostek stowarzyszonych		-	-
Podatek dochodowy dotyczący innych całkowitych dochodów		-	-
<b>Inne całkowite dochody (netto)</b>		<u><b>2 615 314,93</b></u>	<u><b>2 200 900,82</b></u>
<b>Całkowite dochody ogółem</b>		<u><b>2 615 314,93</b></u>	<u><b>2 200 900,82</b></u>
<b>Zysk/(strata) netto za okres</b>		<u><b>2 615 314,93</b></u>	<u><b>2 200 900,82</b></u>
Przypisany:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej		2 615 314,03	-
Akcjonariuszom mniejszościowym		-	-
<b>Całkowity dochód ogółem:</b>		<u><b>2 615 314,93</b></u>	<u><b>2 200 900,82</b></u>
Przypisany:			
Akcjonariuszom jednostki dominującej		2 615 314,93	-
Akcjonariuszom mniejszościowym		-	-
<b>Zysk (strata) na jedną akcję</b>			
– podstawowy z zysku za rok obrotowy		0,26	0,22
– podstawowy z zysku z działalności kontynuowanej za rok obrotowy		0,26	0,22
– rozwodniony z zysku za rok obrotowy		0,26	0,22
– rozwodniony z zysku z działalności kontynuowanej za rok obrotowy		0,26	0,22

### 3. Śródroczny jednostkowy bilans

JEDNOSTKOWY BILANS	Nota	Stan na 31 marca 2011 (nie badane)	Stan na 31 grudnia 2010	Stan na 31 marca 2010 (nie badane)	Stan na 31 grudnia 2009
<b>AKTYWA</b>					
<b>Aktywa trwałe</b>					
Rzeczowe aktywa trwałe		2 992 277,79	2 616 408,06	1 458 164,56	1 385 648,06
Nieruchomości inwestycyjne		-	-	-	-
Wartość firmy		-	-	-	-
Wartości niematerialne		10 867 558,47	10 949 490,48	10 929 270,93	10 928 184,91
Aktywa finansowe dostępne do sprzedaży		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe (długoterminowe)		4 000 000,00	4 000 000,00	-	-
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności (długoterminowe)		-	-	-	-
Pożyczki udzielone		150 778,19	-	-	-
Aktywa z tytułu podatku odroczonego		43 864,03	51 551,00	131 747,88	131 747,88
		<b>18 054 478,48</b>	<b>17 617 449,54</b>	<b>12 519 183,37</b>	<b>12 445 580,85</b>
<b>Aktywa obrotowe</b>					
Zapasy		49 716,80	47 340,61	82 403,73	40 688,24
Należności z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe należności		15 181 510,17	7 891 079,56	8 622 975,87	6 915 131,04
Należności z tytułu podatku dochodowego		392 121,00	284 664,98	37 246,11	30 984,13
Rozliczenia międzyokresowe		2 985 207,45	1 248 986,52	941 068,61	1 005 373,36
Pochodne instrumenty finansowe		-	-	-	-
Pozostałe aktywa finansowe		-	-	-	-
Pozostałe aktywa niefinansowe		-	-	-	-
Środki pieniężne i ich ekwiwalenty		378 344,68	355 448,05	265 073,52	317 120,00
		<b>18 986 900,10</b>	<b>9 827 519,72</b>	<b>9 948 767,84</b>	<b>8 309 296,77</b>
Aktywa trwałe zaklasyfikowane jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-	-
<b>SUMA AKTYWÓW</b>		<b>37 041 378,58</b>	<b>27 444 969,26</b>	<b>22 467 951,21</b>	<b>20 754 877,62</b>
<b>PASYWA</b>					
<b>Kapitał własny (akcjonariusze jednostki dominującej)</b>					
<b>Kapitał własny (akcjonariusze mniejszościowi)</b>		-	-	-	-
Kapitał podstawowy		987 000,00	987 000,00	987 000,00	987 000,00
Nadwyżka ze sprzedaży akcji powyżej ich wartości nominalnej		-	-	-	-
Akcje własne		-	-	-	-
Pozostałe kapitały rezerwowe		6 418 097,46	6 418 097,46	6 386 911,27	6 386 911,27
Zyski zatrzymane/ Niepokryte straty		15 596 678,90	12 981 363,97	6 196 365,66	3 995 464,84
		<b>23 001 776,36</b>	<b>22 477 781,96</b>	<b>13 570 276,93</b>	<b>11 369 376,11</b>
<b>Zobowiązania długoterminowe</b>					
Oprocentowane kredyty i pożyczki		-	-	1 180 938,24	1 841 055,60
Rezerwy		-	-	-	-
Pozostałe zobowiązania finansowe		236 390,83	261 804,99	-	-
Rezerwa z tytułu odroczonego podatku		7 914,78	1 850,78	7 628,78	7 628,78
Rozliczenia międzyokresowe		-	-	-	-
		<b>244 305,61</b>	<b>263 655,77</b>	<b>1 188 567,02</b>	<b>1 848 684,38</b>
<b>Zobowiązania krótkoterminowe</b>					
Zobowiązania z tytułu dostaw i usług oraz pozostałe zobowiązania		10 648 311,95	3 929 659,49	6 846 241,31	5 018 549,83
Kredyty i pożyczki		2 894 040,51	1 895 138,93	583 841,78	140 920,01
Pozostałe zobowiązania finansowe		126 454,92	132 206,50	34 024,17	51 929,94
Zobowiązania z tytułu podatku dochodowego		-	-	-	-
Rozliczenia międzyokresowe		348,00	665 463,27	-	2 073 667,35
Rezerwy		126 141,23	172 383,87	245 000,00	251 750,00
		<b>13 795 296,61</b>	<b>6 794 852,06</b>	<b>7 709 107,26</b>	<b>7 536 817,13</b>
Zobowiązania bezpośrednio związane z aktywami trwałymi zaklasyfikowanymi jako przeznaczone do sprzedaży		-	-	-	-
<b>Zobowiązania razem</b>		<b>14 039 602,22</b>	<b>7 058 507,83</b>	<b>8 897 674,28</b>	<b>9 385 501,51</b>
<b>SUMA PASYWÓW</b>		<b>37 041 378,58</b>	<b>27 444 969,26</b>	<b>22 467 951,21</b>	<b>20 754 877,62</b>

#### 4. Śródroczne jednostkowe sprawozdanie z przepływów pieniężnych

JEDNOSTKOWE PRZEPLWY PIENIĘŻNE	Nota	Stan na 31 marca 2011 (nie badane)	Stan na 31 marca 2010 (nie badane)
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności operacyjnej</b>			
Zysk/(strata) netto		<b>2 615 314,93</b>	<b>2 200 900,82</b>
Korekty o pozycje:			
Amortyzacja		647 379,22	579 310,33
Odsetki i dywidendy, netto		(43 739,11)	-
Korekta z tytułu nabycia jednostki zależnej		-	-
(Zysk)/strata na działalności inwestycyjnej		-	-
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu należności		(7 290 460,61)	(1 707 844,83)
(Zwiększenie)/zmniejszenie stanu zapasów		(2 376,19)	(41 715,49)
Zwiększenie/(zmniejszenie) stanu zobowiązań		6 053 189,19	(245 975,87)
Zmiana stanu rozliczeń międzyokresowych		(1 736 220,93)	64 304,75
Zmiana stanu rezerw		(46 242,64)	(6 750,00)
Podatek dochodowy zapłacony		-	-
Pozostałe		113 531,15	(36 281,06)
<b>Środki pieniężne netto z działalności operacyjnej</b>		<b>310 375,01</b>	<b>805 948,65</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności inwestycyjnej</b>			
Sprzedaż rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		-	-
Nabycie rzeczowych aktywów trwałych i wartości niematerialnych		(1 051 607,06)	(652 912,75)
Sprzedaż nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Nabycie nieruchomości inwestycyjnych		-	-
Sprzedaż inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach		-	-
Nabycie inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych i wspólnych przedsięwzięciach		-	-
Sprzedaż pozostałych aktywów finansowych		-	-
Nabycie pozostałych aktywów finansowych		-	-
Nabycie inwestycji w jednostkach zależnych, stowarzyszonych po potrąceniu przejętych środków pieniężnych		-	-
Dywidendy otrzymane		-	-
Odsetki otrzymane		-	-
Splata udzielonych pożyczek		-	-
Udzielenie pożyczek		(150 000,00)	-
Pozostałe		-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności inwestycyjnej</b>		<b>(1 201 607,06)</b>	<b>(652 912,75)</b>
<b>Przeplwy środków pieniężnych z działalności finansowej</b>			
Wpływy z tytułu emisji akcji		-	-
Splata zobowiązań z tytułu leasingu finansowego		(31 165,74)	(17 905,77)
Wpływy z tytułu zaciągnięcia pożyczek/ kredytów		998 901,58	587 188,98
Splata pożyczek/ kredytów		-	(760 117,36)
Dywidendy wypłacone		-	-
Odsetki zapłacone		(53 607,16)	(14 248,23)
Inne wpływy finansowe		-	-
Pozostałe		-	-
<b>Środki pieniężne netto z działalności finansowej</b>		<b>914 128,68</b>	<b>(205 082,38)</b>
Zwiększenie/(zmniejszenie) netto stanu środków pieniężnych i ich ekwiwalentów		22 896,63	306 882,82
Różnice kursowe netto		-	-
<b>Środki pieniężne na początek okresu</b>		<b>355 448,05</b>	<b>317 120,00</b>
<b>Środki pieniężne na koniec okresu</b>		<b>378 344,68</b>	<b>265 073,52</b>
O ograniczonej możliwości dysponowania		325 000,00	253 000,00

## 5. Śródroczne jednostkowe sprawozdanie ze zmian w kapitale własnym

	<i>Kapitał podstawowy</i>	<i>Kapitały z emisji akcji powyżej wartości nominalnej</i>	<i>Kapitał zapasowy</i>	<i>Kapitał rezerwowo</i>	<i>Wyniki lat ubiegłych</i>	<i>Wynik bieżącego okresu</i>	<i>Kapitały jednostki dominującej</i>	<i>Kapitały mniejszościowe</i>	<i>Kapitał własny ogółem</i>
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	987 000,00	-	6 418 097,49	-	12 981 363,97	-	20 386 461,46	-	20 386 461,46
Zmiany polityki rachunkowości / korekta błęd	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2011 roku</b>	987 000,00	-	6 418 097,49	-	12 981 363,97	-	20 386 461,46	-	20 386 461,46
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	-	2 615 314,93	2 615 314,93	-	2 615 314,93
Podział WF	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Płatności w formie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Udziały akcjonariuszy mniejszościowych	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 31 marca 2011 roku</b>	<b>987 000,00</b>	-	<b>6 418 097,46</b>	-	<b>12 981 363,97</b>	<b>2 615 314,93</b>	<b>23 001 776,39</b>	-	<b>23 001 776,39</b>
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	987 000,00	-	6 386 911,27	-	3 995 464,84	-	11 369 376,11	-	11 369 376,11
Zmiany polityki rachunkowości / korekta błęd	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 1 stycznia 2010 roku</b>	987 000,00	-	6 386 911,27	-	3 995 464,84	-	11 369 376,11	-	11 369 376,11
Zysk/(strata) netto za okres	-	-	-	-	-	2 200 900,82	2 200 900,82	-	2 200 900,82
Podział WF	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Emisja akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Koszt emisji akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Płatności w formie akcji	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Wypłata dywidendy	-	-	-	-	-	-	-	-	-
<b>Na dzień 31 marca 2010 roku</b>	<b>987 000,00</b>	-	<b>6 386 911,27</b>	-	<b>3 995 464,84</b>	<b>2 200 900,82</b>	<b>13 570 276,93</b>	-	<b>13 570 276,93</b>

### III. Informacje uzupełniające raport kwartalny

#### 1. Organizacja Grupy Kapitałowej, ze wskazaniem jednostek podlegających konsolidacji

W skład Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A. wchodzi Kino Polska TV S.A. zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000363674, o kapitale zakładowym wynoszącym 1.387.000 zł, który dzieli się na 13.870.000 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 0.10 zł oraz spółka Stopklatka S.A. zarejestrowana w rejestrze przedsiębiorców prowadzonym przez Sąd Rejonowy Szczecin Centrum XIII Wydział Gospodarczy KRS pod nr 0000332145, o kapitale zakładowym wynoszącym 1.949.045 zł, który dzieli się na 1.949.045 akcji zwykłych na okaziciela o wartości nominalnej 1 zł. Emitent posiada 1.271.000 akcji Stopklatki S.A. co daje 65,21% udziału w kapitale zakładowym oraz głosów na Walnym Zgromadzeniu.

#### 2. Wskazanie skutków zmian w strukturze Grupy Kapitałowej, w tym w wyniku połączenia jednostek gospodarczych, przejęcia lub sprzedaży jednostek Grupy Kapitałowej, inwestycji długoterminowych, podziału, restrukturyzacji i zaniechania działalności

W okresie sprawozdawczym nie miały miejsca jakiegokolwiek zmiany w strukturze Grupy Kapitałowej Kino Polska TV S.A.

**3. Stanowisko Zarządu Emitenta odnośnie do możliwości zrealizowania wcześniej publikowanych prognoz wyników Grupy Kapitałowej na dany rok, w świetle wyników zaprezentowanych w raporcie kwartalnym w stosunku do wyników prognozowanych**

Zarząd Emitenta oświadcza, iż nie było publikacji prognozy wyników Grupy Kapitałowej za okres sprawozdawczy. Niemniej jednak Emitent opublikował w prospekcie emisyjnym z dnia 25 lutego 2011r. prognozę roczną na rok 2011.

**4. Wskazanie akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez podmioty zależne co najmniej 5 % ogólnej liczby głosów na walnym zgromadzeniu Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego wraz ze wskazaniem liczby posiadanych przez te podmioty akcji, ich procentowego udziału w kapitale zakładowym, liczby głosów z nich wynikających i ich procentowego udziału w ogólnej liczbie głosów na walnym zgromadzeniu oraz wskazanie zmian w strukturze własności znacznych pakietów akcji Emitenta w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego;**

Imię i Nazwisko/Nazwa	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział procentowy w liczbie głosów	Udział procentowy w kapitale zakładowym
SPI International Polska sp. z o.o.	9 037 800	9 037 800	65,16%	65,16 %
Fundusze inwestycyjne zarządzane przez Ipopema TFI S.A.,  <i>w tym: Total FIZ</i>	1 200 000  1 100 000	1 200 000  1 100 000	8,65%  7,93%	8,65 %  7,93%
Piotr Reisch	693 500	693 500	5%	5%
Pioneer Pekao Investment Management S.A. (w ramach asset management)  <i>w tym łącznie fundusze:</i>  Pioneer FIO  SFIO Telekomunikacji Polskiej	1 184 793   911 942	1 184 793   911 942	8,54%   6,57%	8,54%   6,57%
<i>z czego fundusz:</i> Pioneer FIO	700 000	700 000	5,05%	5,05%

**5. Zestawienie stanu posiadania akcji Emitenta lub uprawnień do nich przez osoby zarządzające i nadzorujące Emitenta na dzień przekazania raportu kwartalnego, wraz ze wskazaniem zmian w stanie posiadania, w okresie od przekazania poprzedniego raportu kwartalnego, odrębnie dla każdej z osób**

Imię i Nazwisko	Liczba akcji	Liczba głosów	Udział procentowy w liczbie głosów	Udział procentowy w kapitale zakładowym
Piotr Reisch	693 500	693 500	5%	5 %
Bogusław Kisielewski	138 700	138 700	1%	1%

**6. Wskazanie postępowań toczących się przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej**

Emitent ani podmioty z Grupy Kapitałowej nie toczą przed sądem, organem właściwym dla postępowania arbitrażowego lub organem administracji publicznej postępowań spełniających kryteria wskazane w niniejszym punkcie.

**7. Informacje o zawarciu przez Emitenta lub jednostkę od niego zależną jednej lub wielu transakcji z podmiotami powiązаныmi, jeżeli pojedynczo lub łącznie są one istotne i zostały zawarte na innych warunkach niż rynkowe, wraz ze wskazaniem ich wartości, przy czym informacje dotyczące poszczególnych transakcji mogą być zgrupowane według rodzaju, z wyjątkiem przypadku, gdy informacje na temat poszczególnych transakcji są niezbędne do zrozumienia ich wpływu na sytuację majątkową, finansową i wynik finansowy Emitenta**

Emitent ani podmioty z Grupy Kapitałowej nie zawierały w okresie sprawozdawczym transakcji na warunkach innych niż rynkowe.

**8. Informacje o udzieleniu przez Emitenta lub przez jednostkę od niego zależną poręczeń kredytu lub pożyczki lub udzieleniu gwarancji - łącznie jednemu podmiotowi lub jednostce zależnej od tego podmiotu, jeżeli łączna wartość istniejących poręczeń lub gwarancji stanowi równowartość co najmniej 10 % kapitałów własnych emitenta**

Emitent nie udzielił kredytów, pożyczek lub gwarancji spełniające powyższe kryterium.

**9. Wskazanie czynników, które w ocenie Emitenta będą miały wpływ na osiągnięte przez niego i Grupę Kapitałową wyniki w perspektywie co najmniej kolejnego kwartału.**

W ocenie Emitenta wpływ na jego przyszłe wyniki, jak i wyniki Grupy Kapitałowej w perspektywie kolejnych kwartałów, będą miały w szczególności nowe umowy na dystrybucję kanałów telewizyjnych, które są obecnie negocjowane zarówno z operatorami kablowymi jak i satelitarnymi, rozwój rynku reklamy telewizyjnej, a także wdrożenie procesów optymalizacyjnych działalność Stopklatka S.A.

Piotr Reisch – Prezes Zarządu

Bogusław Kisielewski – Członek Zarządu

Warszawa, dnia 13 maja 2011 r.